
 Einzelgäste

 Kloster Brandenburg / Iller e.V.

 Am Schlossberg 3 

 89165 Dietenheim - Regglisweiler

 Tel: 07347 / 9 55 - 0 - Zentrale

 Tel: 07347 / 9 55 - 1 01 

 Fax: 07347 / 9 55 - 3 55

 Home: www.kloster-brandenburg.de

 E-Mail: kontakt@kloster-brandenburg.de

Preisliste 2018

1. TAGESSATZ für Verpflegung pro Person

Einzelpreis
Tagessatz Kinder / Jugendliche nur 
Übernachtung:

Frühstück 9,50 € Kinder bis zu 3 Jahren sind frei.

Mittagessen 13,50 € Kinder von 3 - 9 Jahre: 10,00 €

Abendessen 10,50 € Jugendl. von 10 - 14 Jahre: 15,00 €

Vollverpflegung 33,50 €

2. TAGESSATZ für Unterkunft pro Person

Übernachtung
Übernachtung mit 
Vollverpflegung

Tagessatz Kinder / Jugendliche mit 
Vollverpflegung

Einzelzimmer ohne WC                                              29,50 € 63,00 € Kinder bis zu 3 Jahren sind frei.

Doppelzimmer ohne WC                                 25,50 € 59,00 € Kinder von 3 - 9 Jahre: 20,00 €

Einzelzimmer mit Dusche/WC 41,50 € 75,00 € Jugendl. von 10 - 14 Jahre: 27,00 €

Doppelzimmer mit Dusche/WC 36,50 € 70,00 €

Für Einzelübernachtungen erheben wir einen Zuschlag von 5,00 Euro pro Person. (auch bei Kinder/Jugend)

zusätzliche Mahlzeit
Kaffee und Kuchen - Kaffee 

unbegrenzt, Kuchen max. 2 

Stücke

6,00 €

3. Ausfallgebühren

Bei Abmeldung ab 5 Tage vor geplanter Anreise behalten wir uns vor,  10,00 € Bearbeitungsgebühr in
Rechnung zu stellen.


